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PROTOKÓŁ NR 7 / 2007 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  4 stycznia   2007  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  13.30 zakończono o 

godzinie 15.10 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Michał Piechocki                 -  Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                     -  Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                  -  Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski           -  Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             -   Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 
6. Andrzej Sebastyański         - Sekretarz Powiatu 
7. Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu 
8. Anna Bosacka                    -  Zastępca Kierownika Wydziału Geodezji  

     9.  Mirosław Kaczmarczyk      - Kierownik Wydziału Oświaty   
    10. Mariola  Substyk                -  protokolantka 
    11 .Radosław Kubisz               -  rzecznik prasowy  
                                                         
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                       
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 29 grudnia  2006 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami  

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały  w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego 

Dyrektorowi ZSP w Gołańczy. 
5. Przedstawienie pisma Kuratorium Oświaty w Poznaniu z prośbą o objęcie 

opieka funduszu socjalnego emerytowanych nauczycieli z MOW 
Owińska. 

6. Rozpatrzenie wniosku p. J. Lewandowskiej  w sprawie umorzenia                     
i rozłożenia na raty należności z tyt. czynszu najmu lokalu mieszkalnego.  

7. Przedstawienie informacji o przygotowanych wnioskach i kosztach 
dokumentacji technicznej do RPO w latach 2007-2013. 
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8. Zapoznanie z pismem Dyrektora Ogólnopolskiego Stowarzyszenia 
Samorządów na Rzecz Kolei Lokalnych . 

9. Informacja o planowanych zmianach Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Wągrowcu. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
11. Uwagi i wnioski.   

 
Ad 1 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
 
Ad 2 
Przyjęto  protokół   posiedzenia  Zarządu z dnia  29  grudnia  2006 roku. 
 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 

- uroczystości związanej z nadaniem imienia Powstańców Wielkopolskich  
Szkole Gimnazjalnej w Mieścisku , 

- spotkaniu z przedstawicielami Departamentu Edukacji i  Sportu                      
w sprawie powstania  Ośrodka Ruchu Drogowego, 

- pożegnaniu pracownika Starostwa Powiatowego z powodu przejścia na 
emeryturę, 

- spotkaniu z redaktorem Gazety  Wągrowieckiej  dot. skutków 
termomodernizacyjnych na przykładzie Bursy Szkolnej, 

- spotkaniu z Przewodniczącym Rady Powiatu w sprawach 
organizacyjnych Rady, 

- posiedzeniach Komisji Stałych Rady Powiatu. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 

- spotkaniach noworocznych, 
- spotkaniach dot. prac w Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze, 

Wydziale Ochrony Środowiska, Powiatowym Zarządzie Dróg w 
Wągrowcu. 

-  
Ad 4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5-za podjął uchwałę w sprawie przyznania 
dodatku mieszkaniowego Dyrektorowi ZSP w Gołańczy.   
Powyższą uchwałę przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - Kierownik Wydziału 
Oświaty. 
Uchwała stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Ad 5 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Kuratorium Oświaty w Poznaniu                    
z prośbą o objęcie opieką funduszu socjalnego emerytowanych nauczycieli                 
z MOW  Owińska. Zdaniem Zarządu nauczyciele ci powinni być  obsługiwani 
jak do tej pory, przez administrację w Poznaniu, ze względu na miejsce 
zamieszkania. Powiat Wągrowiecki wykazał wolę przejmując                                      
22 emerytowanych nauczycieli z tej placówki. Jeśli przejmie dodatkowych n-li 
emerytowanych będzie to zbyt dużym obciążeniem dla budżetu jednostki , co 
przyczyni się do poniesienia kosztów przez wychowanków  MOW                            
w Antoniewie. 
Pismo w powyższej sprawie przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - Kierownik  
Wydziału Oświaty.  
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo p. J.Lewandowskiej i wyraził 
zgodę na umorzenie za 2004 rok i  rozłożenie na raty za 2005 rok, należności               
z tytułu czynszu najmu lokalu mieszkalnego.  Pismo w powyższej sprawie 
przedstawiła Anna Bosacka –  Z- ca  Kierownika Wydziału  Geodezji. 
Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu analizował  i ustalał realizację  przygotowanych wniosków                 
i kosztów dokumentacji technicznej do RPO w latach 2007-2013. Wnioski 
przedstawił Michał Piechocki - Starosta Wągrowiecki.  
Szczegółowo przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad  8 
Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Ogólnopolskiego Stowarzyszenia 
Samorządów na Rzecz Kolei Lokalnych. Zarząd popiera ideę działania na rynku 
pasażerskich przewozów systemem tramwajowym na infrastrukturze kolejowej. 
W tej chwili nie widzi potrzeby przystąpienia do Stowarzyszenia. Jeśli  zajdzie 
taka konieczność rozważy możliwość wstąpienia w jego szeregi. 
Pismo  przedstawił Michał Piechocki – Starosta Wągrowiecki. 
Pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd zapoznał się z informacją o planowanych zmianach Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, które należy  
dostosować do wymogów ustawowych. 
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Informację przedstawił Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu. Stosowny 
projekt uchwały  będzie przedmiotem obrad przy opiniowaniu materiałów na 
sesję Rady Powiatu. 
 
Ad 10 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na  dzień 11 stycznia  2007 roku o godz. 
12.00. 
 
Ad 11 
Nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków. 
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                       
     

                                                  Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Michał Piechocki /  
 
 
 

                                                   Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                              /Tomasz Kranc  /  

      
 
 
 
    Andrzej Bielecki                     ________________ 

 
    Wiesław Ewertowski             ________________ 

 
    Andrzej Wieczorek                ________________ 

 
 

 


